Муниципальное образование «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2015 г                                                                      №  186
О принятии в новой редакции

Приложения № 2 и № 4 к муниципальной

программе  «Обеспечение устойчивого
функционирования и развития
коммунальной инфраструктуры и
повышение энергоэффективности
МО «Морозовское городское поселение»,
утвержденной Постановлением
администрации муниципального образования

 «Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» от 20.12.2013 года

№ 330 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение устойчивого

функционирования и развития коммунальной

и инженерной инфраструктуры и повышение

энергоэффективности в МО «Морозовское

городское поселение» на 2014-2016гг»

В целях эффективного расходования бюджетных средств и руководствуясь частью 1 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2013 года № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016гг»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Принять новую редакцию Приложения № 2 «Объемы бюджетных  ассигнований муниципальной  программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение» к муниципальной программе «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение»», утвержденной Постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение» от 23.12.2014 г. № 366 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2013 года № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016гг», согласно Приложения  № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Принять новую редакцию Приложения № 4 «План реализации мероприятий муниципальной  программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение» на 2015 год» к муниципальной программе «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение»», утвержденной Постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение» от 23.12.2014 г. № 366 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2013 года № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016гг», согласно Приложения  № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Редакцию Приложения № 2 «Объемы бюджетных  ассигнований муниципальной  программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение» и Приложения № 4 «План реализации мероприятий муниципальной  программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение» на 2015 год» к муниципальной программе «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности МО «Морозовское городское поселение»», утвержденной Постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение» от 23.12.2014 г. № 366 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2013 года № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016гг», считать утратившей силу с момента издания данного постановления.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Комарницкую А.В.
Глава  администрации                                                                                           Е.А. Соловьева